
1

20       m.       PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

Programa:

(Kodas)

Finansavimo šaltinis

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

(tūkst. Eur)

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2 IŠLAIDOS

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje esančių nekilnojamųjų 

kultūros paveldo vertybių ir architektūrinę, kultūrinę, sakralinę 

reikšmę turinčių objektų tvarkymo ir pritaikymo visuomenės ir 

turizmo poreikiams projektų finansavimo tvarkos aprašo 2 priedas

(data ir numeris)

                                                                                                 (Kodas)

(sudarymo vieta)



2

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

9 9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas)          (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

(Finansininkas) (parašas)                       (vardas ir pavardė)


	17960511888341904.xlsx

